
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie  ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Wójt  

          Sebastian Cichocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEAEEC0-F871-4FBC-81CC-66370192246D. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                    do Zarządzenia  Nr 15/2024 

                                                                                                    Wójta Gminy Iłowo-Osada  

                                                                                                    z dnia 27.02.2024 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 na cele związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Rok 

 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

2024    Dochody 13.990,00 

 758   Różne rozliczenia 13.990,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 13.990,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

13.990,00 

2024    Wydatki 13.990,00 

 801   Oświata i wychowanie 13.990,00 

  80101  Szkoły podstawowe 13.990,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

11,13 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

15,42 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11.671,22 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

2.292,23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEAEEC0-F871-4FBC-81CC-66370192246D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 15/2024 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 27.02.2024 r. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy                                                         

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Wójt 

opracowuje plan finansowy dla wyodrębnionego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEAEEC0-F871-4FBC-81CC-66370192246D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


